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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirke in pionirje U14

Ljubljana, 21. januar 2012

21.1.2012

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.1.2012, 11:05

MASS1999PAVŠIČ Amadej 8,7675 164491. q 8,7590

PT1999VIHER Žan 8,77133 160152. q 8,7649

PMB2000DREVENŠEK Rene 9,02113 152123.

MASS1999VRHUNEC Tit 9,5179 171334.

VRH2000KRAMARIČ Rok 9,53160 60775.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1999SAJOVIC Jaka 8,26141 167701. q

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 8,64142 129202. q

AKŠ1999ZABUKOVŠEK POČIVALŠEK Žiga 8,8910 162823. 8,8871

PSČ2000DROL Luka 9,11125 129274.

TRK2000ŠTERN Maks 9,45143 71325.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

N&6AK1999KOPAČ Žiga 8,5395 165831. q

MASS2000KRANJEC Matija 8,7771 172242. 8,7665

MASS1999KREGAR Vid 8,7972 172363.

MASS2000ŠULMAN Bruno 8,8378 172704.

PMB2000DOLINŠEK Staš 9,06112 133275.

TRK2000HAFNAR Luka 9,52140 172526.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000PODGORŠEK Peter 8,4976 165031. q

VEL1999SUBAŠIČ Alen 8,76150 145182. q 8,7590

TRK2000GRANDLJIČ Miha 8,77139 172623. 8,7672

AKŠ2000STRMŠNIK Tilen 8,879 172884.

ŽALEC2000KRAMER Nik 9,10165 160005. 9,0954

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 9,29149 159906. 9,2825

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽALEC2000DEDIČ Alen 8,68164 152291. q

KRKA1999ZORMAN Erik 8,8444 165992.

DOM2000ULČAR Matic 9,1231 161993.

MASS2000MAHNE Domen 9,1573 163914.

VEL2000TRUPEJ Andraž 9,29152 90245. 9,2881

KRO2002GORENC Andraž 9,9047 163096.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1999HAMZIĆ Armin 8,5669 152951. q

VEL1999SUBAŠIČ Dino 8,70151 145172. q

PAN1999BALAŽIC Benjamin 8,96102 158983.

KLC2000BABIČ Denis 9,0338 167884.

PT1999KOSTANJEVEC Miha 9,21132 165535.

MASS2000SEDEJ Tine 9,7377 161266.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000GRAHOVAC Gregor 8,4168 164721. q

MASS1999DERVIŠEVIČ Erik 8,9867 164702.

N&6AK2000PIPP Nejc 9,0197 165823.

PAN2000CAR Niko 9,10103 152464. 9,0968

PMB2000PERNEK ACKER Rene 9,22114 94945.

POS1999GUSTINČIČ Tilen 9,24119 161376.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BLED1999GAŠPERIN Aljaž 8,4216 128951. q

KRO1999KOVAČIČ Blaž 8,8948 106822. 8,8801

MASS2000KOČEVAR Nick 8,9970 162983.

KRO1999BARTOLJ Jan 9,4346 170244.

KRO1999LJUBIČ Jaka 9,6249 147855.

N&6AK1999MESEC KOŠIR Lovro NN96 10594

23.2.2012, 9:04:34
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skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1999SAJOVIC Jaka 8,26141 167701. q

MASS2000GRAHOVAC Gregor 8,4168 164722. q

BLED1999GAŠPERIN Aljaž 8,4216 128953. q

MASS2000PODGORŠEK Peter 8,4976 165034. q

N&6AK1999KOPAČ Žiga 8,5395 165835. q

MASS1999HAMZIĆ Armin 8,5669 152956. q

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 8,64142 129207. q

ŽALEC2000DEDIČ Alen 8,68164 152298. q

VEL1999SUBAŠIČ Dino 8,70151 145179. q

MASS1999PAVŠIČ Amadej 8,7675 1644910. q 8,7590

VEL1999SUBAŠIČ Alen 8,76150 1451810. q 8,7590

PT1999VIHER Žan 8,77133 1601512. q 8,7649

MASS2000KRANJEC Matija 8,7771 1722413. 8,7665

TRK2000GRANDLJIČ Miha 8,77139 1726214. 8,7672

MASS1999KREGAR Vid 8,7972 1723615.

MASS2000ŠULMAN Bruno 8,8378 1727016.

KRKA1999ZORMAN Erik 8,8444 1659917.

AKŠ2000STRMŠNIK Tilen 8,879 1728818.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 8,8948 1068219. 8,8801

AKŠ1999ZABUKOVŠEK POČIVALŠEK Žiga 8,8910 1628220. 8,8871

PAN1999BALAŽIC Benjamin 8,96102 1589821.

MASS1999DERVIŠEVIČ Erik 8,9867 1647022.

MASS2000KOČEVAR Nick 8,9970 1629823.

N&6AK2000PIPP Nejc 9,0197 1658224.

PMB2000DREVENŠEK Rene 9,02113 1521225.

KLC2000BABIČ Denis 9,0338 1678826.

PMB2000DOLINŠEK Staš 9,06112 1332727.

ŽALEC2000KRAMER Nik 9,10165 1600028. 9,0954

PAN2000CAR Niko 9,10103 1524629. 9,0968

PSČ2000DROL Luka 9,11125 1292730.

DOM2000ULČAR Matic 9,1231 1619931.

MASS2000MAHNE Domen 9,1573 1639132.

PT1999KOSTANJEVEC Miha 9,21132 1655333.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 9,22114 949434.

POS1999GUSTINČIČ Tilen 9,24119 1613735.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 9,29149 1599036. 9,2825

VEL2000TRUPEJ Andraž 9,29152 902437. 9,2881

KRO1999BARTOLJ Jan 9,4346 1702438.

TRK2000ŠTERN Maks 9,45143 713239.

MASS1999VRHUNEC Tit 9,5179 1713340.

TRK2000HAFNAR Luka 9,52140 1725241.

VRH2000KRAMARIČ Rok 9,53160 607742.

KRO1999LJUBIČ Jaka 9,6249 1478543.

MASS2000SEDEJ Tine 9,7377 1612644.

KRO2002GORENC Andraž 9,9047 1630945.

N&6AK1999MESEC KOŠIR Lovro NN96 10594
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ljubljana, 21. januar 2012

pionirji U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.1.2012, 11:50

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 10,27131 159311. q

VEL1999SUBAŠIČ Dino 10,37151 145172. q

MASS2000CVIRN Timotej 11,3066 158223. q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1999BOŽIČ Luka 10,0911 123511. q

VEL1999SUBAŠIČ Alen 10,40150 145182. q

MASS1999WALLAS Nik 10,7480 158233. q

DOM1999JANČAR Jakob 11,3729 158974.

skupnopionirji U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1999BOŽIČ Luka 10,0911 123511. q

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 10,27131 159312. q

VEL1999SUBAŠIČ Dino 10,37151 145173. q

VEL1999SUBAŠIČ Alen 10,40150 145184. q

MASS1999WALLAS Nik 10,7480 158235. q

MASS2000CVIRN Timotej 11,3066 158226. q

DOM1999JANČAR Jakob 11,3729 158977.

Finalepionirji U14, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.1.2012, 12:10

TRK1999SAJOVIC Jaka 8,22141 167701.

BLED1999GAŠPERIN Aljaž 8,3616 128952.

MASS2000GRAHOVAC Gregor 8,4368 164723.

MASS2000PODGORŠEK Peter 8,4776 165034.

N&6AK1999KOPAČ Žiga 8,5195 165835.

MASS1999HAMZIĆ Armin 8,6169 152956. 8,6031

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 8,49142 129201.

PT1999VIHER Žan 8,61133 160152. 8,6015

MASS1999PAVŠIČ Amadej 8,6475 164493.

ŽALEC2000DEDIČ Alen 8,65164 152294.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 8,68150 145185.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 8,81151 145176.

23.2.2012, 9:04:35
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirke in pionirje U14

Ljubljana, 21. januar 2012

Finalepionirji U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.1.2012, 12:40

ASB1999BOŽIČ Luka 9,9911 123511.

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 10,17131 159312.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 10,34151 145173.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 10,37150 145184.

MASS1999WALLAS Nik 10,7380 158235.

MASS2000CVIRN Timotej 11,3266 158226.

pionirji U14, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.1.2012, 13:30

KLC1999RENNER Rok 1,5139 155291.

DOM1999SMOLE Juš 1,4530 162002.

BLED2000SILIČ Matic 1,4017 155313.

MASS1999PAVC Domen 1,4074 168584.

KRKA1999ZORMAN Erik 1,2544 165995.

110 125120115 130 145140135 148 155151

- - O O O O O XO O O XXX1. RENNER Rok

- - O O O O O O XXX2. SMOLE Juš

- - O O O O O XXX3. SILIČ Matic

- - O O O O XO XXX4. PAVC Domen

O O O O XXX5. ZORMAN Erik

23.2.2012, 9:04:36
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirke in pionirje U14

Ljubljana, 21. januar 2012

pionirji U14, Daljina - (cona)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.1.2012, 15:50

KRO1999KOVAČIČ Blaž 4,5748 106821.

DOM1999JANČAR Jakob 4,4529 158972.

DOM2000ULČAR Matic 4,3831 161993.

MASS1999KREGAR Vid 4,3772 172364.

PT1999KOSTANJEVEC Miha 4,32132 165535.

ŽALEC2000KRAMER Nik 4,28165 160006.

MASS2000KOČEVAR Nick 4,2570 162987.

VEL2000TRUPEJ Andraž 4,19152 90248.

PMB2000DOLINŠEK Staš 4,19112 133279.

PMB2000DREVENŠEK Rene 4,17113 1521210.

BLED2000SILIČ Matic 4,1617 1553111.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 4,07114 949412.

KRO1999LJUBIČ Jaka 3,9949 1478513.

MASS2000CVIRN Timotej 3,9266 1582214.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 5,16131 159311.

GO1999ŠULIGOJ Tine 5,0235 166432.

PT1999VIHER Žan 4,84133 160153.

MASS2000PODGORŠEK Peter 4,8276 165034.

MASS1999PAVŠIČ Amadej 4,7675 164495.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 4,75142 129206.

MASS1999DERVIŠEVIČ Erik 4,7067 164707.

ŽALEC2000DEDIČ Alen 4,69164 152298.

PSČ1999PODREKA Kevin 4,69126 66729.

MASS1999HAMZIĆ Armin 4,6369 1529510.

MASS2000ŠULMAN Bruno 4,5678 1727011.

PAN2000CAR Niko 4,24103 1524612.

MASS1999VRHUNEC Tit NN79 17133

BLED1999GAŠPERIN Aljaž NN16 12895

23.2.2012, 9:04:36
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirke in pionirje U14

Ljubljana, 21. januar 2012

skupnopionirji U14, Daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 5,16131 159311.

GO1999ŠULIGOJ Tine 5,0235 166432.

PT1999VIHER Žan 4,84133 160153.

MASS2000PODGORŠEK Peter 4,8276 165034.

MASS1999PAVŠIČ Amadej 4,7675 164495.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 4,75142 129206.

MASS1999DERVIŠEVIČ Erik 4,7067 164707.

ŽALEC2000DEDIČ Alen 4,69164 152298.

PSČ1999PODREKA Kevin 4,69126 66729.

MASS1999HAMZIĆ Armin 4,6369 1529510.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 4,5748 1068211.

MASS2000ŠULMAN Bruno 4,5678 1727012.

DOM1999JANČAR Jakob 4,4529 1589713.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. KOVAČIČ Blaž 4,30 4,51 4,57 4,45

2. JANČAR Jakob 4,33 4,45 4,34 4,07

3. ULČAR Matic 4,19 4,38 4,32 X

4. KREGAR Vid 4,37 3,99 3,16 4,09

5. KOSTANJEVEC Miha 4,20 4,32 4,17 4,29

6. KRAMER Nik 4,13 4,13 4,17 4,28

7. KOČEVAR Nick 4,25 4,21 4,04 3,96

8. TRUPEJ Andraž 4,19 4,04 3,99 4,10

9. DOLINŠEK Staš 4,19 X 3,95 X

10. DREVENŠEK Rene 4,10 X 4,17 4,17

11. SILIČ Matic 4,15 4,08 4,16 4,04

12. PERNEK ACKER Rene 4,07 3,93 4,03 4,07

13. LJUBIČ Jaka 3,89 X 3,99 X

14. CVIRN Timotej 3,70 3,83 3,92 3,82

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. KOSTANJEVEC Jaka 5,03 5,15 5,15 5,16

2. ŠULIGOJ Tine 5,02 4,93 4,81 4,55

3. VIHER Žan 4,64 4,84 X 4,71

4. PODGORŠEK Peter 4,66 4,81 4,78 4,82

5. PAVŠIČ Amadej 4,52 4,66 4,67 4,76

6. ŠKAFAR Ambrož 4,53 4,59 4,60 4,75

7. DERVIŠEVIČ Erik 4,53 4,70 4,60 4,51

8. DEDIČ Alen 4,45 4,69 4,69 4,24

9. PODREKA Kevin 4,66 4,69 4,64 4,62

10. HAMZIĆ Armin 4,43 4,63 4,55 4,60

11. ŠULMAN Bruno 4,39 4,56 4,55 4,52

12. CAR Niko 4,16 4,24 4,18 4,08

23.2.2012, 9:04:37
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ljubljana, 21. januar 2012

DOM2000ULČAR Matic 4,3831 1619914.

MASS1999KREGAR Vid 4,3772 1723615.

PT1999KOSTANJEVEC Miha 4,32132 1655316.

ŽALEC2000KRAMER Nik 4,28165 1600017.

MASS2000KOČEVAR Nick 4,2570 1629818.

PAN2000CAR Niko 4,24103 1524619.

VEL2000TRUPEJ Andraž 4,19152 902420.

PMB2000DOLINŠEK Staš 4,19112 1332721.

PMB2000DREVENŠEK Rene 4,17113 1521222.

BLED2000SILIČ Matic 4,1617 1553123.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 4,07114 949424.

KRO1999LJUBIČ Jaka 3,9949 1478525.

MASS2000CVIRN Timotej 3,9266 1582226.

BLED1999GAŠPERIN Aljaž NN16 12895

MASS1999VRHUNEC Tit NN79 17133

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.1.2012, 10:30

KP1999ZUGAN Lea 8,7243 158351.

KRO1999SLEVEC Maša 9,1262 156662. 9,1109

MASS2000ŽNIDARŠIČ Ana 9,1294 37153. 9,1165

PMB2000KRIŽAN Tjaša 9,61116 151024.

OŠM1999TEMENT Eva 9,621005.

MASS1999HAUPTMAN Manca 9,8383 168576.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POS1999PREMRL Kristina 8,84124 159511. 8,8336

MASS1999BRICELJ Lara 8,9681 163782. 8,9504

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 9,15158 172353.

VEL1999DŽINIČ Merisa 9,35155 128674.

KRO1999BRGULJAN Nana 10,0553 156695.

KRO2002STONIČ Tinkara 11,6363 169426.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN2000GROF Ria 8,61104 165231. q 8,6002

KRO1999MERDAVS Lucija 9,0158 163242. 9,0034

AKR2000OMANOVIČ Neja 9,034 158913.

TRK2000MARJANICA Adriana 9,07145 165024.

VEL1999POGOREVC Manca 9,37159 65275. 9,3606

MASS2000KOKALJ Taša 9,4487 164546.

23.2.2012, 9:04:38
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirke in pionirje U14

Ljubljana, 21. januar 2012

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1999ŠKRABA Tajda 8,54148 128761. q

TRK1999NAGLIČ Neža 8,84146 123652. 8,8356

AKR1999PETERLIN Lara 8,935 164673. 8,9268

MASS2000MATIĆ Urša 9,3189 163744.

PSČ2000URŠIČ Urša 9,33130 75815. 9,3224

OŠS2000KAUBE Eva 9,771016.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,6224 164361. q

VEL1999CAFUTA Ana 8,79154 147612.

TRK1999LEGAT Marta 8,81144 170803.

PAN1999ŠINKO Nina 9,22109 169244.

DOM1999KOKOT Sofia 9,3732 159735. 9,3698

PMB2000KARNER Nuša 9,51115 19016.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PSČ1999BIZJAK Hana 8,59127 165861. q

KRO1999INTIHAR Anja 9,1055 163182.

PMB2000SAJKO Eneja 9,33117 162473. 9,3232

POS2001MULEC Karolina 9,79123 161854.

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 10,0882 172305.

SLG1999LEPEJ Tjaša NN137 15961

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2000PEPELNAK Eva 8,8242 165161. 8,8121

KAŠ1999LAJHAR Eva 8,8237 156202. 8,8191

PT1999ŠKETA Maruša 9,01136 159343. 9,0074

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 9,2733 133674.

MASS1999TUŠAR Taja 9,4992 163885.

BRE1999BUČAR Nastja 9,7122 170946.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 8,6191 168951. q 8,6004

PAN2000MAUČEC Saša 9,19108 152472.

ŽALEC2000AGREŽ Sara 9,38166 94993.

KRO1999BABNIK Eva 9,4651 170064.

BLED1999ARNŠEK Iza 9,5918 158495.

VEL2000HERLAH Petja NN156 15624

23.2.2012, 9:04:38
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirke in pionirje U14

Ljubljana, 21. januar 2012

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2000KRNC Lara 8,522 162331. q

KRO1999ŠIFRAR Veronika 8,9664 159032. 8,9561

VEL1999BERLINGER Nika 9,18153 162223.

KRO2000PUST Erika 9,4761 114364.

KRO2001AVBELJ Neža 10,8350 169815.

SLG1999ROTOVNIK Zoja NN138 15014

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR1999MOHORIČ Sara 8,613 158471. q 8,6074

PAN2000HERIC Veronika 8,65105 165292. q

VEL1999KLADNIK Barbara 8,95157 88873.

ASB2000OTOREPEC Nejka 9,2013 164844.

PAN2000ZELKO Katarina 9,66111 169095.

PT1999ČABRIAN Katja 10,22135 164156.

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

NAK1999MARKEŽIČ Helena 8,5198 132611. q

PAN1999ZADRAVEC Anja 8,77110 131512.

POS2000CVETKO Nina 8,87120 158213.

BLED2000VIDIC LESKOŠEK Naja 9,5521 147764.

KRO2000KUMELJ Špela 9,6457 106925.

KRO2001MUZAFEROVIĆ Ines 10,6759 170286.

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN2000HORVAT Miša 8,58106 152651. q

TRK1999PIKEC Katarina 8,78147 170702.

DOM1999ŠENET Zala 9,0834 131473.

POS1999MERHAR Gaja 9,23122 158574.

MASS1999LAP Liza 9,2688 158105.

BRE2000DRVENKAR Iva Karolina 10,1923 170716.

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 8,24134 123851. q

KLC1999KARO Nuša 8,8840 161922.

PAN1999KORC Ana 8,97107 131543.

KRO1999KOZLEVČAR Nina 9,0156 68404. 9,0058

POS2000HVALIC Neva 9,42121 158565.

BRE2000NETAHLY Neja 9,9526 164656.

23.2.2012, 9:04:39
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirke in pionirje U14

Ljubljana, 21. januar 2012

Skupina: 14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR1999PONIKVAR Nika 8,006 166881. q

AKR2000VAUHNIK Lana 8,938 171902. 8,9294

KLC2000OCVIRK Tija 9,0041 127963.

NAV1999JEZERŠEK Estera 9,1299 169564. 9,1188

BLED2000HEBERLE Eva 9,3219 169325.

KRO2000OBED Katja NN60 17029

23.2.2012, 9:04:40
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirke in pionirje U14

Ljubljana, 21. januar 2012

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR1999PONIKVAR Nika 8,006 166881. q

PT1999BEDRAČ Maja 8,24134 123852. q

NAK1999MARKEŽIČ Helena 8,5198 132613. q

AKR2000KRNC Lara 8,522 162334. q

TRK1999ŠKRABA Tajda 8,54148 128765. q

PAN2000HORVAT Miša 8,58106 152656. q

PSČ1999BIZJAK Hana 8,59127 165867. q

PAN2000GROF Ria 8,61104 165238. q 8,6002

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 8,6191 168959. q 8,6004

AKR1999MOHORIČ Sara 8,613 1584710. q 8,6074

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,6224 1643611. q

PAN2000HERIC Veronika 8,65105 1652912. q

KP1999ZUGAN Lea 8,7243 1583513.

PAN1999ZADRAVEC Anja 8,77110 1315114.

TRK1999PIKEC Katarina 8,78147 1707015.

VEL1999CAFUTA Ana 8,79154 1476116.

TRK1999LEGAT Marta 8,81144 1708017.

KLC2000PEPELNAK Eva 8,8242 1651618. 8,8121

KAŠ1999LAJHAR Eva 8,8237 1562019. 8,8191

POS1999PREMRL Kristina 8,84124 1595120. 8,8336

TRK1999NAGLIČ Neža 8,84146 1236521. 8,8356

POS2000CVETKO Nina 8,87120 1582122.

KLC1999KARO Nuša 8,8840 1619223.

AKR1999PETERLIN Lara 8,935 1646724. 8,9268

AKR2000VAUHNIK Lana 8,938 1719025. 8,9294

VEL1999KLADNIK Barbara 8,95157 888726.

MASS1999BRICELJ Lara 8,9681 1637827. 8,9504

KRO1999ŠIFRAR Veronika 8,9664 1590328. 8,9561

PAN1999KORC Ana 8,97107 1315429.

KLC2000OCVIRK Tija 9,0041 1279630.

KRO1999MERDAVS Lucija 9,0158 1632431. 9,0034

KRO1999KOZLEVČAR Nina 9,0156 684032. 9,0058

PT1999ŠKETA Maruša 9,01136 1593433. 9,0074

AKR2000OMANOVIČ Neja 9,034 1589134.

TRK2000MARJANICA Adriana 9,07145 1650235.

DOM1999ŠENET Zala 9,0834 1314736.

KRO1999INTIHAR Anja 9,1055 1631837.

KRO1999SLEVEC Maša 9,1262 1566638. 9,1109

MASS2000ŽNIDARŠIČ Ana 9,1294 371539. 9,1165

NAV1999JEZERŠEK Estera 9,1299 1695640. 9,1188

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 9,15158 1723541.

VEL1999BERLINGER Nika 9,18153 1622242.

PAN2000MAUČEC Saša 9,19108 1524743.

ASB2000OTOREPEC Nejka 9,2013 1648444.

PAN1999ŠINKO Nina 9,22109 1692445.

POS1999MERHAR Gaja 9,23122 1585746.

MASS1999LAP Liza 9,2688 1581047.

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 9,2733 1336748.

MASS2000MATIĆ Urša 9,3189 1637449.

BLED2000HEBERLE Eva 9,3219 1693250.

23.2.2012, 9:04:40
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirke in pionirje U14

Ljubljana, 21. januar 2012

PSČ2000URŠIČ Urša 9,33130 758151. 9,3224

PMB2000SAJKO Eneja 9,33117 1624752. 9,3232

VEL1999DŽINIČ Merisa 9,35155 1286753.

VEL1999POGOREVC Manca 9,37159 652754. 9,3606

DOM1999KOKOT Sofia 9,3732 1597355. 9,3698

ŽALEC2000AGREŽ Sara 9,38166 949956.

POS2000HVALIC Neva 9,42121 1585657.

MASS2000KOKALJ Taša 9,4487 1645458.

KRO1999BABNIK Eva 9,4651 1700659.

KRO2000PUST Erika 9,4761 1143660.

MASS1999TUŠAR Taja 9,4992 1638861.

PMB2000KARNER Nuša 9,51115 190162.

BLED2000VIDIC LESKOŠEK Naja 9,5521 1477663.

BLED1999ARNŠEK Iza 9,5918 1584964.

PMB2000KRIŽAN Tjaša 9,61116 1510265.

OŠM1999TEMENT Eva 9,6210066.

KRO2000KUMELJ Špela 9,6457 1069267.

PAN2000ZELKO Katarina 9,66111 1690968.

BRE1999BUČAR Nastja 9,7122 1709469.

OŠS2000KAUBE Eva 9,7710170.

POS2001MULEC Karolina 9,79123 1618571.

MASS1999HAUPTMAN Manca 9,8383 1685772.

BRE2000NETAHLY Neja 9,9526 1646573.

KRO1999BRGULJAN Nana 10,0553 1566974.

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 10,0882 1723075.

BRE2000DRVENKAR Iva Karolina 10,1923 1707176.

PT1999ČABRIAN Katja 10,22135 1641577.

KRO2001MUZAFEROVIĆ Ines 10,6759 1702878.

KRO2001AVBELJ Neža 10,8350 1698179.

KRO2002STONIČ Tinkara 11,6363 1694280.

SLG1999LEPEJ Tjaša NN137 15961

SLG1999ROTOVNIK Zoja NN138 15014

VEL2000HERLAH Petja NN156 15624

KRO2000OBED Katja NN60 17029

pionirke U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.1.2012, 11:40

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 10,4091 168951. q

KRO2000UDE Nika 10,7565 147842. q

GO1999VIDRIH Maruša 11,0736 166353. q

VEL1999BERLINGER Nika 11,08153 162224. q

PSČ1999RUTAR Katja 11,36129 128725.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH1999ŽELEZNIK Tjaša 10,26163 129151. q

MASS1999BRICELJ Lara 10,6781 163782. q

ASB2000VAVDI Valentina 10,8715 159413. q

BLED1999PRISTAVEC Nika 10,9020 148974. q

VEL1999KLADNIK Barbara 10,99157 88875. q

23.2.2012, 9:04:41
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirke in pionirje U14

Ljubljana, 21. januar 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000KUŽNIK Žanin 10,0425 150531. q

AKR1999MOHORIČ Sara 10,193 158472. q

VRH1999ČEPON Lea 10,27162 81423. q

MASS2000KNEZ Barbara 11,3286 163924.

MASS2000KOKALJ Taša 11,8687 164545.

skupnopionirke U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000KUŽNIK Žanin 10,0425 150531. q

AKR1999MOHORIČ Sara 10,193 158472. q

VRH1999ŽELEZNIK Tjaša 10,26163 129153. q

VRH1999ČEPON Lea 10,27162 81424. q

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 10,4091 168955. q

MASS1999BRICELJ Lara 10,6781 163786. q

KRO2000UDE Nika 10,7565 147847. q

ASB2000VAVDI Valentina 10,8715 159418. q

BLED1999PRISTAVEC Nika 10,9020 148979. q

VEL1999KLADNIK Barbara 10,99157 888710. q

GO1999VIDRIH Maruša 11,0736 1663511. q

VEL1999BERLINGER Nika 11,08153 1622212. q

MASS2000KNEZ Barbara 11,3286 1639213.

PSČ1999RUTAR Katja 11,36129 1287214.

MASS2000KOKALJ Taša 11,8687 1645415.

Finalepionirke U14, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.1.2012, 12:00

AKR1999PONIKVAR Nika 8,026 166881.

PT1999BEDRAČ Maja 8,15134 123852.

TRK1999ŠKRABA Tajda 8,47148 128763.

NAK1999MARKEŽIČ Helena 8,4998 132614.

AKR2000KRNC Lara 8,512 162335.

PAN2000HORVAT Miša 8,63106 152656.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PSČ1999BIZJAK Hana 8,55127 165861.

PAN2000GROF Ria 8,58104 165232.

PAN2000HERIC Veronika 8,62105 165293.

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,6624 164364.

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 8,6791 168955.

AKR1999MOHORIČ Sara NN3 15847

23.2.2012, 9:04:42
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirke in pionirje U14

Ljubljana, 21. januar 2012

Finalepionirke U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.1.2012, 12:30

BRE2000KUŽNIK Žanin 9,9825 150531.

VRH1999ŽELEZNIK Tjaša 10,11163 129152.

AKR1999MOHORIČ Sara 10,143 158473.

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 10,2391 168954.

VRH1999ČEPON Lea 10,25162 81425.

MASS1999BRICELJ Lara 10,9181 163786.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB2000VAVDI Valentina 10,5015 159411.

KRO2000UDE Nika 10,6165 147842.

BLED1999PRISTAVEC Nika 10,8220 148973.

VEL1999KLADNIK Barbara 11,16157 88874.

GO1999VIDRIH Maruša 11,5636 166355.

VEL1999BERLINGER Nika ODS153 16222

23.2.2012, 9:04:42
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirke in pionirje U14

Ljubljana, 21. januar 2012

pionirke U14, Daljina - (cona)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.1.2012, 13:30

BRE2000PLANKAR Nika 4,3427 170621.

KRO1999SLEVEC Maša 4,2862 156662.

AKR2000BOHINC Jera 4,231 166063.

PMB2000SAJKO Eneja 4,21117 162474.

PAN2000MAUČEC Saša 4,21108 152475.

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 4,2014 88586.

KRO2000PUST Erika 4,1961 114367.

KRO1999INTIHAR Anja 4,1855 163188.

MASS1999KLJAJIČ RUS Nina 4,1785 167729.

KRO2000KUMELJ Špela 4,0457 1069210.

KRO1999MERDAVS Lucija 4,0158 1632411.

KRKA1999JERIČEK Lea 3,9845 1622812.

DOM1999KOKOT Sofia 3,9532 1597313.

ŽALEC2000AGREŽ Sara 3,94166 949914.

DOM1999ŠENET Zala 3,9434 1314715.

KRO2000BITENC Maja 3,9152 1553016.

BLED2000VIDIC LESKOŠEK Naja 3,8821 1477617.

MASS1999ŠIRCA Lucija 3,8690 1581218.

BLED1999ARNŠEK Iza 3,7918 1584919.

OŠM1999TEMENT Eva 3,7710020.

OŠS2000KAUBE Eva 3,7310121.

MASS2000KLJAJIČ RUS Jasmina 3,6784 1725122.

PMB2000KARNER Nuša 3,65115 190123.

ASB2000BRUMEC Klara 3,6212 1498924.

PT1999ČABRIAN Katja 3,47135 1641525.

BRE1999BUČAR Nastja 3,4322 1709426.

KRO2001AVBELJ Neža 3,1950 1698127.

23.2.2012, 9:04:43
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirke in pionirje U14

Ljubljana, 21. januar 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 5,26134 123851.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,097 162382.

NAK1999MARKEŽIČ Helena 5,0698 132613.

PAN2000HORVAT Miša 4,83106 152654.

KRO1999GORENC Martina 4,7254 163115.

AKR2000KRNC Lara 4,582 162336.

TRK1999ŠKRABA Tajda 4,56148 128767.

MASS1999LAP Liza 4,5388 158108.

TRK1999LEGAT Marta 4,45144 170809.

AKR1999PETERLIN Lara 4,445 1646710.

KRO2000UDE Nika 4,4265 1478411.

AKR2000OMANOVIČ Neja 4,424 1589112.

PAN2000GROF Ria 4,40104 1652313.

MASS2000ŽNIDARŠIČ Ana 4,4094 371514.

KRO1999KOZLEVČAR Nina 4,3656 684015.

KLC2000OCVIRK Tija 4,2941 1279616.

PT1999ŠKETA Maruša 4,29136 1593417.

TRK2000MARJANICA Adriana 4,27145 1650218.

PAN1999ZADRAVEC Anja 4,21110 1315119.

PMB2000KRIŽAN Tjaša 4,18116 1510220.

MASS2000KNEZ Barbara 4,0686 1639221.

GO1999VIDRIH Maruša 3,9836 1663522.

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 3,9633 1336723.

AKR2000VAUHNIK Lana 3,928 1719024.

DBB1999VIDEMŠEK Neža NN28 8524

23.2.2012, 9:04:43
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirke in pionirje U14

Ljubljana, 21. januar 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. PLANKAR Nika 4,34 3,89 2,58 4,16

2. SLEVEC Maša 4,28 4,09 4,21 4,20

3. BOHINC Jera 4,23 X 3,92 4,09

4. SAJKO Eneja 4,21 X 4,15 3,40

5. MAUČEC Saša 3,93 4,21 4,05 4,00

6. PODGRAJŠEK Nina 4,20 4,01 3,19 3,96

7. PUST Erika 4,19 4,13 4,01 3,99

8. INTIHAR Anja 4,18 4,18 4,06 4,06

9. KLJAJIČ RUS Nina 3,88 4,17 3,93 3,88

10. KUMELJ Špela 4,04 X X X

11. MERDAVS Lucija 4,01 4,00 3,72 3,96

12. JERIČEK Lea 3,83 3,62 3,94 3,98

13. KOKOT Sofia 3,95 3,58 3,76 3,55

14. AGREŽ Sara 3,56 3,94 3,92 3,80

15. ŠENET Zala 3,86 3,87 3,84 3,94

16. BITENC Maja 3,79 3,91 3,85 3,66

17. VIDIC LESKOŠEK Naja 3,88 3,65 3,66 3,72

18. ŠIRCA Lucija 3,77 3,73 3,82 3,86

19. ARNŠEK Iza 3,76 3,46 3,49 3,79

20. TEMENT Eva X 3,61 3,73 3,77

21. KAUBE Eva 3,73 3,65 3,50 3,36

22. KLJAJIČ RUS Jasmina 3,52 3,24 3,67 3,44

23. KARNER Nuša X 3,64 3,59 3,65

24. BRUMEC Klara 3,62 X 3,52 X

25. ČABRIAN Katja 3,39 3,47 3,33 3,30

26. BUČAR Nastja 3,36 3,43 3,11 3,05

27. AVBELJ Neža X 3,06 X 3,19

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. BEDRAČ Maja 5,26 5,22 4,96 5,11

2. PRAPROTNIK MALEJ Trina 4,87 4,88 5,02 5,09

3. MARKEŽIČ Helena 5,06 5,05 4,88 4,88

4. HORVAT Miša 4,59 4,55 4,83 4,82

5. GORENC Martina 4,72 4,61 4,70 4,60

6. KRNC Lara 3,80 4,45 4,17 4,58

7. ŠKRABA Tajda 4,54 4,56 4,39 4,49

8. LAP Liza 3,14 4,53 4,32 4,32

9. LEGAT Marta 4,31 4,37 4,45 4,39

10. PETERLIN Lara 4,44 4,36 4,26 4,29

11. UDE Nika X 4,40 4,41 4,42

12. OMANOVIČ Neja 4,36 4,42 4,39 4,27

13. GROF Ria 4,31 4,24 4,32 4,40

14. ŽNIDARŠIČ Ana 4,22 4,32 4,31 4,40

23.2.2012, 9:04:43
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirke in pionirje U14

Ljubljana, 21. januar 2012

skupnopionirke U14, Daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 5,26134 123851.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,097 162382.

NAK1999MARKEŽIČ Helena 5,0698 132613.

PAN2000HORVAT Miša 4,83106 152654.

KRO1999GORENC Martina 4,7254 163115.

AKR2000KRNC Lara 4,582 162336.

TRK1999ŠKRABA Tajda 4,56148 128767.

MASS1999LAP Liza 4,5388 158108.

TRK1999LEGAT Marta 4,45144 170809.

AKR1999PETERLIN Lara 4,445 1646710.

KRO2000UDE Nika 4,4265 1478411.

AKR2000OMANOVIČ Neja 4,424 1589112.

PAN2000GROF Ria 4,40104 1652313.

MASS2000ŽNIDARŠIČ Ana 4,4094 371514.

KRO1999KOZLEVČAR Nina 4,3656 684015.

BRE2000PLANKAR Nika 4,3427 1706216.

KLC2000OCVIRK Tija 4,2941 1279617.

PT1999ŠKETA Maruša 4,29136 1593418.

KRO1999SLEVEC Maša 4,2862 1566619.

TRK2000MARJANICA Adriana 4,27145 1650220.

AKR2000BOHINC Jera 4,231 1660621.

PMB2000SAJKO Eneja 4,21117 1624722.

PAN1999ZADRAVEC Anja 4,21110 1315123.

PAN2000MAUČEC Saša 4,21108 1524724.

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 4,2014 885825.

KRO2000PUST Erika 4,1961 1143626.

KRO1999INTIHAR Anja 4,1855 1631827.

PMB2000KRIŽAN Tjaša 4,18116 1510228.

MASS1999KLJAJIČ RUS Nina 4,1785 1677229.

MASS2000KNEZ Barbara 4,0686 1639230.

KRO2000KUMELJ Špela 4,0457 1069231.

KRO1999MERDAVS Lucija 4,0158 1632432.

KRKA1999JERIČEK Lea 3,9845 1622833.

GO1999VIDRIH Maruša 3,9836 1663534.

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 3,9633 1336735.

DOM1999KOKOT Sofia 3,9532 1597336.

ŽALEC2000AGREŽ Sara 3,94166 949937.

DOM1999ŠENET Zala 3,9434 1314738.

15. KOZLEVČAR Nina 4,36 4,33 4,14 X

16. OCVIRK Tija 4,04 4,13 4,17 4,29

17. ŠKETA Maruša 4,01 4,29 4,13 4,00

18. MARJANICA Adriana 4,27 3,55 4,12 4,17

19. ZADRAVEC Anja 4,21 3,92 4,07 4,10

20. KRIŽAN Tjaša 3,93 4,18 4,06 3,55

21. KNEZ Barbara 3,99 4,06 4,02 4,00

22. VIDRIH Maruša X 3,98 3,93 X

23. PAVLIČ HREN Nina X 3,93 3,96 3,86

24. VAUHNIK Lana 3,83 3,78 3,92 3,82

23.2.2012, 9:04:44
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirke in pionirje U14

Ljubljana, 21. januar 2012

AKR2000VAUHNIK Lana 3,928 1719039.

KRO2000BITENC Maja 3,9152 1553040.

BLED2000VIDIC LESKOŠEK Naja 3,8821 1477641.

MASS1999ŠIRCA Lucija 3,8690 1581242.

BLED1999ARNŠEK Iza 3,7918 1584943.

OŠM1999TEMENT Eva 3,7710044.

OŠS2000KAUBE Eva 3,7310145.

MASS2000KLJAJIČ RUS Jasmina 3,6784 1725146.

PMB2000KARNER Nuša 3,65115 190147.

ASB2000BRUMEC Klara 3,6212 1498948.

PT1999ČABRIAN Katja 3,47135 1641549.

BRE1999BUČAR Nastja 3,4322 1709450.

KRO2001AVBELJ Neža 3,1950 1698151.

DBB1999VIDEMŠEK Neža NN28 8524

pionirke U14, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.1.2012, 14:30

VRH2000BASTARDA POKLUKAR Gaja 1,46161 76791.

BRE2000PLANKAR Nika 1,3627 170622.

PSČ1999ROVŠČEK Sara 1,36128 170693.

KLC2000PEPELNAK Eva 1,3342 165164.

MASS1999ZUPANC Zala 1,3393 172545.

ASB2000VAVDI Valentina 1,2015 159416.

BRE2000DRVENKAR Iva Karolina 1,1523 170717.

BRE2000NETAHLY Neja 1,1026 164658.

PMB2000TOPLAK Heidi 1,10118 152109.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


